
ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ “СЕЛО ИМЕНИ ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО” 

муниципальною района имени Полины Осипенко  
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2015 w 25

от №

с.им. П. Осипенко

Олфаткосрочном плане реализации Программы капитального ремонта 
многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения 
«Село имени Полины Осипенко» на 2017 год

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Хабаровского края от 05.05.2014 
№ 138-пр « О порядке утверждения краткосрочных планов реализации 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр» на основании 
решения комиссии от 02.06.2014 «О включении многоквартирных домов, 
расположенных на территории сельского поселения «Село имени Полины 
Осипенко», в краткосрочный план реализации программы капитального 
ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2017 год», 
Администрация сельского поселения «Село имени Полины Осипенко» 
муниципального района им.Полины Осипенко Хабаровского края, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить многоквартирные дома, расположенные на территории 
сельского поселения «Село имени Полины Осипенко», согласно 
прилагаемому перечню, в краткосрочный план реализации программы 
капитального ремонта многоквартирных домов на 2017 год (Приложение № 
1).

2. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации программы 
капитального ремонта многоквартирных домов на 2017 год, включающий в 
себя перечень многоквартирных и реестр многоквартирных домов 
(Приложение № 2).

3. Копию постановления в 5-дневный срок со дня принятия направить 
некоммерческой организации « Региональный оператор -  Фонд капитального 
ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации сельского поселения «Село имени Полины Осипенко».

5. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского 
поселения «Село имени Полины Осипенко» от 28.07.2014 № 12 «О 
краткосрочном плане реализации Программы капитального ремонта

М у н и ц и п а ль н ое  у ч ре ж де н и е  и з ла т е ль с тм »



многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения 
«Село имени Полины Осипенко» на 2015 год».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Г лава сельского поселения А.В. Криштоп





Г~
 


